
No DESTINO HOTEL PLAN Prop
Mín

Noches
Max.O

cup
1 La Habana Roc Presidente 4* CP GC 1 3
2 Varadero Roc Arenas Doradas 4* TI GC 1 2.5
3 Varadero Roc Barlovento 4* TI GC 1 4S.Adultos+16

Familia

22-abr-25
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

SEGMENTO

Familia

INDICE-TARIFARIO-ROC

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 4*
Max.Ocup 3 PLAN CP DESTINO

Prop. GC

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

3 5 3 7 5 3

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

TI 64 78 78 78 64 60

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

35% 35% 35% 35% 35% 35%

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

-15% -15% -15% -15% -15% -15%

-50% -50% -50% -50% -50% -50%
na na na na na na

-100% -100% -100% -100% -100% -100%

TARIFARIO HOTELES ROC

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Roc Presidente
SEGMENTO Familia La Habana

Descuento 3er adulto

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Estandar

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual/ Single Use

REDUCCIONES

1r Niño 3-12.99 años

Bebé (0-2,99)

MÍNIMA (MIN) y MAXIMA (MAX) ACOMODACION

Estandar MIN: 1 Adulto - MAX: 3 Pasajeros o 3 Adultos

2º Niño 3-12.99 años

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 4*
Max.Ocup 4 PLAN TI DESTINO

Prop. GC

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

7 21 10 14 7 5

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

TI 55 101 66 77 60 52

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

35% 35% 35% 35% 35% 35%

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

-15% -15% -15% -15% -15% -15%

-50% -50% -50% -50% -50% -50%
-50% -50% -10% -10% -10% -10%

-100% -100% -100% -100% -100% -100%

Estandar MIN: 1 Adulto - MAX: 3 Adultos + 1 Niño

1r Niño 3-12.99 años
2º Niño 3-12.99 años

Bebé (0-2,99)

MÍNIMA (MIN) y MAXIMA (MAX) ACOMODACION

Estandar

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual/ Single Use

REDUCCIONES

Descuento 3er adulto

TARIFARIO HOTELES ROC

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Roc Arenas Doradas
SEGMENTO Familia Varadero

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 4*
Max.Ocup 2 PLAN TI DESTINO

Prop. GC

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

7 21 10 14 7 5

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

TI 53 99 64 75 58 50

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

35% 35% 35% 35% 35% 35%

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

na na na na na na
na na na na na na
na na na na na na
na na na na na na

1r Niño 3-12.99 años
2º Niño 3-12.99 años

Bebé (0-2,99)

MÍNIMA (MIN) y MAXIMA (MAX) ACOMODACION

Estandar MIN: 1 Adulto - MAX: 2 Adultos

Descuento 3er adulto

Estandar

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual/ Single Use

REDUCCIONES

TARIFARIO HOTELES ROC

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Roc Barlovento
SEGMENTO S.Adultos+16 Varadero

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com


